[image: ]
EDITAL Nº 04, DE 16 DE MARÇO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE
BOLSISTAS DE PESQUISA
CONTRATO 11/2017, PROJETO “DESENVOLVIMENTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS EM HERBOLOGIA”

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de 01 (um) Bolsista de Comunicação e 04 (quatro) Suplentes pelo período de 12 meses.

	SELECIONADA

	1. Fernanda Bandeira Terres

	SUPLENTES

	2. Pamela de Azevedo Lopes Dias Corrêa

	3. Nathaviê Luiza Lang Souza

	4. Cícero Fernandes Cruz

	5. Mylenna Carvalho dos Santos

[bookmark: _GoBack]Pelotas, 25 de abril de 2018.

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes
Diretor-Presidente
FUNDAÇÃO DELFIM MENDES DA SILVEIRA

image1.png
. D FUNDACAO

S DELFIM MENDES SILVEIRA